
Organisateur LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE (6200000) Code Renc TAFENDL

Compétition U16MPL , U16 MASCULINE REGIONALE , 2EME PHASE U16MPL , U16 MASCULINE REGIONALE , 2EME PHASE
U16MPL , POULE A Groupe M620045001

FANS LIGNE / AVRILLE*MONTREUIL 37 25

DATE: samedi 06/04/2024 16:30 Journée / Date
Inintiale J9 du 06/04/24 au 07/04/24 SALLE: 6244 - EDOUARD LANDRAIN - SALLE COSTANTINI

120 RUE JACQUES PREVERT 44850 LIGNE

Chronométreur LEBOT mickael 6244039101038 Juge Arbitre 1 NARME aubin 6244044101229

Secrétaire MORINEAU cyril 6244039101167 Juge Arbitre 2

Tuteur de Table Juge
Accompagnateur ALMEIDA manuel 6244049101702

Responsable de
Salle RAJALU alexandre 6244039101189 Juge Délégué

Speaker Délégué Officiel

62
44

03
9

FA
N

S
LI

G
N

E

C
lu

b
R

ec
ev

an
t

Capt N° NOM prénom (Nom d'usage) Licence Type Lic Commot. INV Buts 7m Tirs Arrets Av. 2' Dis

X 10 BIGUET morgann 6244039100724 A 7 1 10 X

11 BOISNEAU nicolas 6244039101057 A 9 13

13 CHERAU jules 6244039101056 A 1

1 CHERBONNIER mathis 6244039100878 A 1 11

14 DIEUMEGARD natan 6244039101406 B 2 5

7 LEBOT lucas 6244039100983 A 3 7 1

8 MORINEAU titouan 6244039101055 A 3 5

6 RACOUET mael 6244039100692 A 9 12

4 RAMBAUD louis 6244039100687 A 3 4 1

3 RIO erwan 6244039101402 B 1 3 1

Officiel Resp
A RAMBAUD jeremy 6244039101302 A

Officiel B BONET-VISART clement 6244039100690 A

Officiel C AUFFRAY corentin 6244039101058 A

Officiel D

Kiné

Médecin

62
49

06
1

A
V

R
IL

LE
*M

O
N

TR
E

U
IL

C
lu

b
V

is
ite

ur

Capt N° NOM prénom (Nom d'usage) Licence Type Lic Commot. INV Buts 7m Tirs Arrets Av. 2' Dis

15 BEAUPERE gatien 6249035101468 A 1 2

20 CHIRON paul 6249061100691 A 1 2 1

1 CHOLLET antoine 6249035101527 A 6

17 DIJOUX tom 6249061100855 A 6 4 9

8 HERY noe 6249061100990 A 10 1 12

19 LE GARJEAN evan 6249061101045 A 3 5

X 23 MARTIN clement 6249061101136 A 3 3

26 PATENERE leo 6249061100842 A 1 5 1

25 RAIMBAULT philippe 6249035101529 UEA 1

Officiel Resp
A BASILE sylvain 6249061101301 B

Officiel B

Officiel C

Officiel D

Kiné

Médecin

D
E

TA
IL

S
C

O
R

E Période 1 Fin Tps Reglem. Prolongation 1 Prolongation 2 Tirs au Buts

REC VIS REC VIS REC VIS REC VIS REC VIS

18 9 37 25

Statut Match :JOUE

�9�5��@	��,�v�"<���%�jc�?�


CONFIDENTIEL - F
FHB

NE PAS DIFFUSER

CONFIDENTIEL - F
FHB

NE PAS DIFFUSER

CONFIDENTIEL - F
FHB

NE PAS DIFFUSER

DONNEES ANNEXES

NOM prénom (Nom d'usage) Licence Indemn. Km Indemn.
Fonction Indemn. Totale Signature

Officiel Resp.Recevant RAMBAUD jeremy 6244039101302 Mot de Passe

Officiel Resp.Visiteur BASILE sylvain 6249061101301 Mot de Passe

Chronométreur LEBOT mickael 6244039101038 Mot de Passe

Secrétaire MORINEAU cyril 6244039101167 Mot de Passe

Tuteur de Table

Délégué Officiel

Juge Arbitre 1 NARME aubin 6244044101229 54 € 20 € 74 € Mot de Passe

Juge Arbitre 2
Juge Accompagnateur

Ecole Arbitrage Certifié
Juge Accompagnateur

Juge Superviseur ALMEIDA manuel 6244049101702 0,01 € 40 € 40,01 € Mot de Passe

Juge Délégué

Réclamation Club Recevant (FANS LIGNE)

Réclamation Club Visiteur (AVRILLE*MONTREUIL)

Rapport Juge Arbitre

Observations-Colle et Résine

Blessures
Protocole Commotion pour CHERBONNIER mathis Licence :6244039100878 (FANS HB LIGNE) à 02 Mn:58 Sec, Joueur(se) autorisé(e) à reprendre le jeu



Organisateur LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE (6200000) Code Renc TAFENDL

Compétition U16MPL , U16 MASCULINE REGIONALE , 2EME PHASE U16MPL , U16 MASCULINE REGIONALE , 2EME PHASE
U16MPL , POULE A Groupe M620045001

FANS LIGNE / AVRILLE*MONTREUIL 37 25

Déroulé du Match

PERIODE 1
Temps Score Action

00:33 00 - 00 Tir JR N°3 RIO erwan

00:36 00 - 00 Tir JR N°10 BIGUET morgann

01:12 00 - 01 But JV N°19 LE GARJEAN evan

01:30 00 - 01 Tir JR N°11 BOISNEAU nicolas

01:47 00 - 01 Tir JR N°7 LEBOT lucas

02:58 00 - 01 Tir JV N°26 PATENERE leo

02:58 00 - 01 Protocole Commotion JR N°1 CHERBONNIER mathis

03:33 00 - 01 Tir JR N°6 RACOUET mael

04:06 00 - 01 Tir JV N°8 HERY noe

04:09 00 - 02 But JV N°8 HERY noe

04:39 01 - 02 But JR N°7 LEBOT lucas

05:00 02 - 02 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

05:31 03 - 02 But JR N°6 RACOUET mael

06:12 03 - 02 Temps Mort d'Equipe Visiteur

07:18 03 - 03 But JV N°8 HERY noe

08:02 03 - 03 Tir JR N°7 LEBOT lucas

08:28 04 - 03 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

09:18 04 - 04 But JV N°23 MARTIN clement

09:24 04 - 04 Avertissement JR N°10 BIGUET morgann

10:07 05 - 04 But JR N°6 RACOUET mael

10:38 05 - 05 But JV N°8 HERY noe

11:06 06 - 05 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

11:45 07 - 05 But JR N°6 RACOUET mael

12:32 08 - 05 But JR N°3 RIO erwan

13:36 08 - 05 2MN JV N°20 CHIRON paul

13:36 09 - 05 But 7m JR N°10 BIGUET morgann

14:18 10 - 05 But JR N°6 RACOUET mael

15:20 11 - 05 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

16:05 11 - 05 Tir JR N°11 BOISNEAU nicolas

17:11 11 - 06 But JV N°23 MARTIN clement

17:28 11 - 06 Tir JR N°6 RACOUET mael

17:58 12 - 06 But JR N°10 BIGUET morgann

18:22 12 - 06 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

18:28 13 - 06 But JR N°6 RACOUET mael

18:33 13 - 06 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

19:37 14 - 06 But JR N°8 MORINEAU titouan

20:06 14 - 06 Tir JR N°6 RACOUET mael

20:13 14 - 06 2MN JR N°4 RAMBAUD louis

20:13 14 - 06 Tir JV N°26 PATENERE leo

20:13 15 - 06 But JR N°6 RACOUET mael

20:13 15 - 07 But JV N°20 CHIRON paul

20:13 15 - 07 Tir JR N°8 MORINEAU titouan

20:13 15 - 07 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

20:13 15 - 07 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

20:13 16 - 07 But JR N°10 BIGUET morgann

20:48 16 - 08 But JV N°8 HERY noe

21:02 17 - 08 But JR N°7 LEBOT lucas

21:23 17 - 09 But 7m JV N°8 HERY noe

21:46 17 - 09 Tir JR N°14 DIEUMEGARD natan

21:56 18 - 09 But JR N°8 MORINEAU titouan

24:02 18 - 09 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

PERIODE 2
Temps Score Action

25:28 18 - 10 But JV N°19 LE GARJEAN evan

25:36 18 - 10 Tir JR N°11 BOISNEAU nicolas

26:18 18 - 11 But JV N°19 LE GARJEAN evan

26:29 19 - 11 But JR N°6 RACOUET mael

26:55 19 - 12 But JV N°8 HERY noe

27:12 20 - 12 But JR N°6 RACOUET mael

27:41 21 - 12 But JR N°6 RACOUET mael

28:08 22 - 12 But JR N°10 BIGUET morgann

29:03 22 - 13 But JV N°23 MARTIN clement

29:57 23 - 13 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

30:17 23 - 13 Tir JV N°26 PATENERE leo

30:19 23 - 13 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

30:47 24 - 13 But JR N°10 BIGUET morgann

31:42 24 - 14 But JV N°8 HERY noe

31:53 25 - 14 But JR N°10 BIGUET morgann

32:35 25 - 15 But JV N°15 BEAUPERE gatien

32:57 25 - 15 2MN JR N°3 RIO erwan

33:50 25 - 15 Tir JR N°7 LEBOT lucas

Temps Score Action
34:07 25 - 15 Tir JV N°15 BEAUPERE gatien

34:12 25 - 15 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

34:15 26 - 15 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

34:28 26 - 15 Tir JV N°20 CHIRON paul

34:30 26 - 15 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

34:35 27 - 15 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

34:38 27 - 15 Temps Mort d'Equipe Visiteur

35:00 28 - 15 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

35:50 29 - 15 But JR N°11 BOISNEAU nicolas

36:28 29 - 15 2MN JR N°13 CHERAU jules

36:32 29 - 16 But 7m JV N°17 DIJOUX tom

37:04 29 - 16 Tir JR N°14 DIEUMEGARD natan

37:23 29 - 16 Tir JR N°11 BOISNEAU nicolas

37:33 29 - 16 Tir JV N°17 DIJOUX tom

37:38 29 - 16 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

37:45 29 - 17 But 7m JV N°17 DIJOUX tom

37:58 30 - 17 But JR N°7 LEBOT lucas

38:09 30 - 17 Tir JV N°26 PATENERE leo

38:12 30 - 17 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

38:22 30 - 18 But JV N°17 DIJOUX tom

38:51 30 - 18 Tir JR N°7 LEBOT lucas

38:54 30 - 18 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

39:54 30 - 18 Tir JV N°8 HERY noe

39:54 30 - 18 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

39:54 30 - 18 2MN JR N°7 LEBOT lucas

40:05 30 - 19 But 7m JV N°17 DIJOUX tom

40:24 30 - 19 Tir JR N°14 DIEUMEGARD natan

40:26 30 - 19 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

40:34 30 - 20 But JV N°26 PATENERE leo

40:36 30 - 20 Temps Mort d'Equipe Recevant

41:13 31 - 20 But JR N°14 DIEUMEGARD natan

41:26 31 - 20 2MN JV N°26 PATENERE leo

41:48 31 - 20 Tir JR N°10 BIGUET morgann

41:57 31 - 20 Tir JV N°19 LE GARJEAN evan

42:00 31 - 20 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

42:26 31 - 20 Tir JR N°3 RIO erwan

42:28 31 - 20 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

42:47 31 - 20 Tir JV N°25 RAIMBAULT philippe

43:09 32 - 20 But JR N°4 RAMBAUD louis

43:26 32 - 21 But JV N°8 HERY noe

43:56 32 - 22 But JV N°17 DIJOUX tom

44:16 33 - 22 But JR N°14 DIEUMEGARD natan

45:03 33 - 22 Tir JV N°19 LE GARJEAN evan

45:18 33 - 22 Tir JR N°10 BIGUET morgann

45:23 33 - 22 Arrêt JV N°1 CHOLLET antoine

45:45 33 - 22 Tir JV N°17 DIJOUX tom

45:47 33 - 22 Arrêt JR N°1 CHERBONNIER mathis

45:54 33 - 23 But 7m JV N°17 DIJOUX tom

46:14 34 - 23 But JR N°4 RAMBAUD louis

46:47 35 - 23 But JR N°10 BIGUET morgann

47:14 36 - 23 But JR N°4 RAMBAUD louis

47:23 36 - 23 Temps Mort d'Equipe Visiteur

47:31 36 - 24 But JV N°8 HERY noe

47:43 36 - 24 Tir JR N°8 MORINEAU titouan

47:58 36 - 24 Tir JV N°17 DIJOUX tom

48:16 36 - 24 Tir JR N°4 RAMBAUD louis

49:18 37 - 24 But JR N°8 MORINEAU titouan

50:00 37 - 25 But JV N°8 HERY noe


